Testes onodectum sacramentarij super feudo deponentes qualiter iurabunt et deponent. de conten. inter mascul. c.j. nu. 2. fol. 61.

Distinctio. c.j. de conten. inter mascul. de bene. an sit vera. ibide. nu. 3.

Tractatus

Baldi super Feudis.

Et status temporis non firmat impossibilia. de probi. feu. alie. per fede. c.j. numero. 20. fol. 73.

Testes cuis partis sunt primo examinandi. de pa. te. c.j. fol. duo. nume. 3. folio. 51.

Testes duo probant possessionem. de pace tenet. c.j. fol. 3. fol. 51.

Totila rer. flagelluz dei vnde fuit oriundus. de his qui feu. da. poss. h. mar. chio. numero. 5. fol. 6

Testis infictur tempo quo deponit. an remunerari debe. c.j. fol. 1. fol. 40.

Terminus lapsus non dicitur qui certum est illum nolle exequi quod sibi imponit. de mil. vas. qui contu. c.j. nu. 19. fol. 40.

Testibus affirmantibus an magis creditur qd negantibus. de conten. in. ter. me. et do. et vasal. c.j. nu. 3. fol. 12.

Tempus er quo inducit tacita renunciatio non currat ignorati. qua. feu. alie. pos. c.j. fol. poro. nu. 2. fol. 37.

An autem tempus currat pupillo. ibidem. nu. 2.

Testes an debent scribi in principio instrumenti vel in fine. de pace constan. c.j. fol. lune. nu. 4. fol. 91.

Testari de alieno nemio potest de suc. feu. c.j. nu. 2. fol. 19.

Testator qualiter dicuntur contrabere cum legatarijs. de suc. feu. c.j. nu. 3. folio. 19.

Tempora appellationis an possint prioriari consensu partium. de pa. constan. c.j. fol. hoc quod. nu. 93. fol. 81.

Testator si iurat non renocare testi. si aliud facit. an valeat. de pace in. fir. c.j. fol. sacramenta. nu. 17. fol. 70.

Testis deponens aliquid fuisse factum ante guerram. de pace constan. c.j. op. i. p. o. 89.

Tempus an interpellat pro homine. bic. fi. lex. c.j. fol. 52.

Adde ad idem. nu. 2. fol. 5

Repertorium materialium singularium

amit.c.j. s.rursum.nu.2.fo.17.
Vassallus qui culpani committit an teneatur de evictione.ibidem.nu.2.
Vassallus quod propter ingratiitudinem pedit feudi.de allo.c.j.nu.2.fo.7.
Vassallus an et qui possit interfendare de ea cora.c.j. s.petera.nu.1.fo.60.
Edd ad idem.nu.2.3. cetera expeditunt per glossas.
Tenditionis appellatione quid veniat.de alie.feu.c.j.nu.12.fo.22.
Vassallus an possit imponere servitum in preindictum domini de innes-
si.de re.aliena.fac.c.j. s. quid ergo nu.1.fo.35.
Vassallus si derobatur quando vadit ad servitum domini an debeat ei
amendare an agna.vel f.c.j.nu.27.fo.62.
Vassallus an habeat vtile dominum de iustitia de realie.c.j. s.rei autem.nu
mero.2.fo.35.
In autem habens vtile dominum dicas principalis persona ibi.nu.3.
Vassallus interficiens fratrem domini sui et an feudum amittat an ille
qui interfecit.c.j.nu.1.fo.59.
Vassallus male vites feudi debet ei priuari sed iudicio ordinario.de pa-
te.c.j. s.publici latrones.nu.2.fo.42.
Vassallus si mereatur emittere feudum imperator vel rex non debet sibi re-
tinere sed baroni alteri conferre.qualiter feu.alieno.pos.ca.j. s.si vero.
nu.1.fo.26.
Uloz hec dictio ponitur inclusa in dilationibus citationibus.de his
omni feu.da.pof.c.j. Et quia vidimus.nu.16.fo.7.
Vassallus si ultra licitum alienauerit perdit feudum et alienatio non tenet.
de alie.feu.c.j.nu.1.fo.22.
Vassallus priuatur feudo ob rapinam.de pa.te.c.j. s. duo.nume.4.fo.1.
Pena dupli an contineat in se simili sortis.de pace tenet.c.j. s. duo
nume.6.fo.1.
Vassallus priuatur feudo ex invasione.de pa.te.c.j. s. duo.nume.7.fo.1.
Qualiter autem intelligatur invasio.ibidem.nume.8.
Vassallus excusantur a pena propter impotentiam.de feu.cil.non amitt.
c.j. s. quis miles.nu.1.fo.26.
Vassallus si prescribitur iura feudi ultra terminos concessi an illad finiatur
feudo.ibidem.nu.6.
Vassallus vnu si prescripsit aliquam partem feu di an illo merito il-
lud prescriptum redibit ad eum vel ad consallum.ibidem.nu.7.
Vassallus si emit servitudo prelio feudali accrescit ipsi feodi et qd si emit
iurisdictionem Castro.de iustitia de realie.fac.c.j.nu.3.fo.35.
Vassallus non potest facere conditionem feudi deteriorem in preindictum
agnatorum.ibidem.nume.5.
Vassallus vassalli an tenuerit seruire primo domino.de contro.iusti.c.j.
s.rursum.nu.6.fo.14.
Vassallus si vendit feudum pro decim et recepit octo pacto apposito qd si
reliqua intra mensuram non solvantur feudum sit inemptu.de feud.da.
in vicem.c.j.nu.1.fo.29.
Vassallus an possit aquaz diuertere ad predia sibi concessa ita vt nihil per
ueniat ad predia domini.de contro.iusti.c.j. s. quis de manso.nume
10.9.fo.13.
Vassallus alienans partes feudi an totum amittat.qualiter feud.alie.pos.
c.j. s. si vero.nu.1.fo.36.
Vassallus an amittat feudum propter maximam capitatis diminutionem.
ibidem.nu.2.fo.10.
Vassallus si repetit rem et offert pretium an increetur fructus.de feu.da.
mini.yalua.c.j.nu.2.fo.24.
Vassallus primus si in feudauerit an apud euz aliqua iura remaneant.de
contro.iusti.c.j. s.rursum.nu.4.fo.14.
Vassallus secundus si queintur feudi mediante prescriptione et priuus
moratur an feudum redibit ad dominum an remanebit penes ipsum
prescribentem et filios eius.ibidem.nu.5.
Vassallus an possit cedere feudo si non vult seruire domino.in pro. s. tra-
ctatus.nu.12.fo.2.
Edd ad idem.nu.12.fo.2.
Vassallus tenuerit seruire auxilium domino suo.de allo.c.j.nu.20.fo.72.
Edd ad idem.nu.21.fo.10.
Uloz in fructum an perdam si dominus proprietatis commisit maleficium
propter quod bona eius debent confisciari.de contro.iusti.c.j. s.rur-
sum.nu.3.fo.14.
Uloz an possit inducere in iuritum suis blanditiis ad sibi leganduz.de fei-
da.in vicem.l.commis.c.j. s. quis.nu.3.fo.30.
Vassallus an possit mutare ordinem succedendi in feudis per suum testa-
mentum.de feu.feu.c.j.nu.1.fo.19.
Vassallus potest alter concedere feendum sub eodem pacto quo habet a
domino.de contro.iusti.c.j. s.rursum.nu.1.fo.14.
Vassallus si fuerit de mendacio coniunctus an possit uti beneficio.de con-
tro.iusti.c.j. s.item si vassallus.nu.6. Edd ad idem.nu.7.fo.12.
Vassallus an et quando possit feudum alienare.quib.mo.feud.amit.c.j. s.
item si quis.nu.3.fo.17.
Vassallus si alienauerit in feundo eo modo quo ipse hz si postea remit-
tat servitum an priuatur feudo.de lege corra.c.j. s.similiter.nu.1.fo.58.
Uocatio legitima que dicatur.de allo.c.j.nu.15.fo.72.
Et an requiratur tria monitio.ibidem.nu.23.

Baldi super Feudis.

de feudo vassallus.c.j.nu.1.fo.44.
Vassallus connectus per iuramentum domini an patiatur penas in hoc
positas.si de feu.fue.contro.c.j. s.vassallus.nu.6.fo.44.
Vassallus si feudo priuatur cui applicabitur que fuit prima causa benefi-
cii.c.j. s. deniq. nu.1.fo.43.
Vassallus particida priuatur feudo.ibidem.nu.3.
Idem si vassallus interficiat fratrem ibidem.nu.3.
Vassallus alienans feendum ignorante domino amittit feendum ibidem.
numero.4.
Quod autem sit remedium ne preiudicetur agnatis si vassal ob delictum
amit.feu.ibidem.nu.5.
Vassallus si alienat feendum iure libelli illud ins tenetur iure feudi.quid
inris sit.c.j.nu.4.fo.62.
Quid si vassallus redimit bunc libellum a libellario quo iure teneat.ibidez.
nu.5.fo.10.
Vassallus priuatur feudo si fidei inbet pro vassallo qui dominum detulit
in causa criminali.que fuit prima cau.bene.amit.c.j. s.poro.nu.7.fo
lio.43.
Vassallus priuatur feudo si non innat dominum in precio.que fuit prima
cau.bene.amit.c.j. s.item qui dominum.nu.1.fo.42.
Item priuatur feudo ob negligientiam.ibidem.nu.2.
Vassallus propter quas causas amittit feendum.que fuit prima can.cap.j.
s.poro.nu.1.fo.43.
Vassallus si copulet amicitiam cum inimico domini quid.ibidez.nu.2.
Vassallus quo iure conueniri possit a domino.ibidem.nu.3.
Vassallus quando tenuerit iure dominum non habet ratione affectionis.
hic fini.ter.c.j. s.contra omnes.nu.1.fo.53.
Vassallus in quibus casibus non tenuerit iure dominum.hic fini.ter.c.j.
s.nu.2.fo.53.
Et an tenuerit iure contra scipsum.ibidem.nu.3.
Et an dominus tenuerit iure vassallum contra omnem hominem ibidez.
nu.4.fo.10.
Et cui dominio tenuerit auxilium prestare vassallus si duos habet domi-
nos.ibidem.nu.5.fo.10.
Vassallus qui detulit dominum an possit penitire.que fuit prima caus.
bene.amit.c.j. s.poro.nu.9.fo.43.
Vassallus an possit iure turamentum fidelitatis per procuratore quo
tempo.mt.iureulti.c.j. s.ver.nisi iusta.nu.6.fo.26.
Vassallus adulterans ignoranter poenitentia domini an perdat feendum.que
mo.feu.amit.c.j.nu.3.fo.24.
Ignorantis quando est de forma et quando puniatur ibidem.nu.4.
Vassallus si debeat priuari feudo si dominum sui domini offendit.de
probi.feu.alie.c.j. s.illud.nu.1.fo.76.
Vassallus si iurauit non solum fidelitatem an habebit enim penitentia in
proemio.s.tractatus.nu.14.fo.2.
Vassallus si iurauit non solum fidelitatem et dominus recusat an noceat vassallo.
per quos si.iusti.c.j. s.nullu.nu.6.fo.33.
Vassallus an possit probare dominum vulneratum decessisse non sua cul-
pa.que fuit prima cau.bene.c.j. s.item qui dominum.nu.3.fo.42.
Vassallus an tenuerit facere iure fidelitatem suos homines.de pa.con-
stan.c.j. s.bez sunt nomina.nu.1.fo.91.

Hinc repertorium alphabeticum.

Regestum.

a b c d e f g h i k l m n o p q Omnes sunt
terni: preter a t q qui sunt quaterni.

Exsum Lugduni: Tippis ac Characteribus
Jacobi Berioni.